Финансовый отдел Администрации
Шумихинского муниципального округа

Курганской области

П Р И К А З

От 29.09.2023г. № 16
г. Шумиха

О внесении изменений в план контрольной деятельности на 2023г.

В соответствии с п. 18 р. 2 Постановления Правительства Российской Федерации
от 27.02.2020г. № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государ
ственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий
и обследований»

1.В связи с назначением внеплановой проверки (приказ от 28.09.2023г. № 15) ис
ключить из плана контрольной деятельности Финансового отдела на 2023г. проверку в
Отделе культуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской
области соблюдения законодательства РФ и иных правовых актов о контрактной систе
ме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муници
пальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд
Шумихинского муниципального округа

2.Заведующему сектором по контрольно-ревизионной работе, контролеру-
ревизору Финансового отдела Администрации Шумихинского муниципального округа
Курганской области Поповой J1.B. запланировать проведение проверки в 2024г.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Г лавы Шумихинского
муниципального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

начальник Финансового отдела Н.П.Кульпина

Утверждено
Заместитель Г лавы
Шумихинского муниципального
округа,
начальник Финансового отдела

Приказ № 16 от 29.09.2023г.

Уточненный план
проведения проверок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Шумихинского муниципального округа

Курганской области на 2023г.

№
п/п

Перечень объектов
контроля

Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Период (дата)
начала

проведения
контрольного
мероприятия

(месяц)
1 2 3 4 5
1

Заведующий сектором по контрольно- М /Ь  /}
ревизионной работе, контролер-ревизор ( ] > Л.В.Попова